TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SHSLIM-509540

Reflektor SHUTTLE SLIM 50W 4000K 3450Im

IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Barva
Barva
Svitivost
Délka
Vyska
Tloustka

Napéti

Poéet cykli ON/OFF

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Zaruka
Miliampér

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

50 W
4000 K
Cernd
Sed3
3450 Im
188 mm
145 mm
38 mm
200-240V/AC
>15000
IP65
0,625 kg
NE

2 roky
220 mA

48 ) HODIN

Ultra plochy design, tézky hlinikovy plast, tvrzené sklo. Reflektor v podani designového kousku vhodného
pro vstupy k dom@m, venkovni osvétleni firem, sklad(l a vyrobnich hal. Dlouhd zZivotnost, kvalitni elektronika.
IdedIni pro verandy, terasy, parkovisté, profesionalni pouZiti, primyslové prostory, fasady budov a celkové

osvétleni venkovnich prostor.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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